
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa ścieżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem wraz z wdrożeniem

programu edukacji ekologicznej w Gminie Ostrowite”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTROWITE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019390

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Ostrowite

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-402

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632765160

1.4.8.) Numer faksu: 632765160

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugmostrowite@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowite.samorzady.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00375744/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 09:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im
znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:

L.p. Opis kryterium ceny Znaczenie w %
1. Cena (koszt) 60%
2. Termin realizacji 40%
Razem 100%
Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej. 

CENA – 60%

Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 

Cena najniższa ze wszystkich ofert x 100pkt x Znaczenie kryterium 60%
Cena oferty badanej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00375744/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.
TERMIN REALIZACJI (R)– 20% 
ocena w tym kryterium polega na przyznaniu ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (maksymalnie 20 punktów) w
zależności od terminu realizacji.

Wykonawca zaoferuje: Otrzyma w kryterium: 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 50 dni od podpisania umowy 0 punktów 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 52 dni od podpisania umowy 20 punktów 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 54 dni od podpisania umowy 40 punktów 
W przypadku zaoferowania terminu realizacji zadania krótszego niż 50 dni Zamawiający przyjmie termin 50 dni. W
przypadku zaoferowania terminu realizacji zadania dłuższego niż 54 dni Zamawiający przyjmie termin 54 dni. W przypadku
wskazania w ofercie terminu, krótszego niż 50 dni i dłuższego niż 54 dni Zamawiający przyjmie , odpowiednio termin50
dniowy i termin 54 dni .| Najkorzystniejsza oferta w odniesieniu do kryteriów może uzyskać maksimum 100 pkt.
Opis sposobu obliczenia łącznej oceny ofert: 
1) Łączna ocena punktowa (P) oferty zostanie obliczona według formuły 
P = PC + TR 
Gdzie: 
PC – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena brutto zamówienia, 
TR – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium termin gwarancji. 
Łączna ilość punktów oferty stanowi sumę ilości punktów przyznanych w kryterium „CENA” oraz ilości punktów przyznanych
w kryterium „TERMIN REALIZACJI”. Oferta, która otrzyma największą łączną ilość punktów zostanie uznana za
najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z uzyskaną łączną ilością punktów.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im
znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:

L.p. Opis kryterium ceny Znaczenie w %
1. Cena (koszt) 60%
2. Termin realizacji 40%
Razem 100%
Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej. 

CENA – 60%

Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 

Cena najniższa ze wszystkich ofert x 100pkt x Znaczenie kryterium 60%
Cena oferty badanej

Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.
TERMIN REALIZACJI (R)– 40% 
ocena w tym kryterium polega na przyznaniu ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (maksymalnie 40 punktów) w
zależności od terminu realizacji.

Wykonawca zaoferuje: Otrzyma w kryterium: 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 50 dni od podpisania umowy 0 punktów 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 52 dni od podpisania umowy 20 punktów 
Termin realizacji od momentu podpisania umowy: 54 dni od podpisania umowy 40 punktów 
W przypadku zaoferowania terminu realizacji zadania krótszego niż 50 dni Zamawiający przyjmie termin 50 dni. W
przypadku zaoferowania terminu realizacji zadania dłuższego niż 54 dni Zamawiający przyjmie termin 54 dni. W przypadku
wskazania w ofercie terminu, krótszego niż 50 dni i dłuższego niż 54 dni Zamawiający przyjmie , odpowiednio termin50
dniowy i termin 54 dni .| Najkorzystniejsza oferta w odniesieniu do kryteriów może uzyskać maksimum 100 pkt.
Opis sposobu obliczenia łącznej oceny ofert: 
1) Łączna ocena punktowa (P) oferty zostanie obliczona według formuły 
P = PC + TR 
Gdzie: 
PC – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena brutto zamówienia, 
TR – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium termin gwarancji. 
Łączna ilość punktów oferty stanowi sumę ilości punktów przyznanych w kryterium „CENA” oraz ilości punktów przyznanych
w kryterium „TERMIN REALIZACJI”. Oferta, która otrzyma największą łączną ilość punktów zostanie uznana za
najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z uzyskaną łączną ilością punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00375744/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-11 10:00

Po zmianie: 
2022-10-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-11 10:05

Po zmianie: 
2022-10-12 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-09

Po zmianie: 
2022-11-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00375744/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa ścieżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem wraz z wdrożeniem programu edukacji ekologicznej w Gminie Ostrowite”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTROWITE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019390
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrowite
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-402
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632765160
	1.4.8.) Numer faksu: 632765160
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugmostrowite@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowite.samorzady.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00375744/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 09:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-10-04T09:58:32+0200




